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Miejsce 
open
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Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto Wynik

1 M3(M)(1) 2170 Borkowski Krzysztof 1983 SZOOKROWER Przecław 00:55:31
2 M3(M)(2) 2801 Kaczmarek Adam 1986 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznan 00:55:36 (+04)
3 M3(M)(3) 2535 Matuszak Szymon 1984 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Konin 00:55:41 (+10)
4 M2(M)(1) 2037 Helwig Patryk 1993 ŚRODA RACING TEAM Środa Wielkopolska 00:57:17 (+01:46)
5 M2(M)(2) 2650 Beczek Mateusz 1994 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 00:57:17 (+01:46)
6 M2(M)(3) 2006 Prymowicz Adrian 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 00:57:18 (+01:46)
7 M3(M)(4) 2275 Krzewina Maciej 1981 JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 00:58:13 (+02:42)
8 M4(M)(1) 2582 Smoliński Artur 1976 N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 00:58:42 (+03:11)
9 M4(M)(2) 2054 Bączyk Sławomir 1973 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Środa Wielkopolska 00:59:09 (+03:37)

10 M2(M)(4) 2113 Jędrzejczak Bartosz 1988 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:59:16 (+03:44)
11 M3(M)(5) 2228 Igielski Wojciech 1980 HOŁDA TEAM Poznań 00:59:16 (+03:44)
12 M3(M)(6) 2737 Sołtys Wojciech 1980 UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 00:59:17 (+03:45)
13 M3(M)(7) 2279 Kuliberda Piotr 1980 0 Poznań 00:59:18 (+03:46)
14 M4(M)(3) 2055 Schaefer Artur 1969 BORANT TEAM Poznań 01:00:17 (+04:46)
15 M3(M)(8) 2042 Burszewski Michał 1984 0 Poznań 01:00:19 (+04:48)
16 M5(M)(1) 2077 Schondelmeyer Piotr 1965 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:00:24 (+04:53)
17 M2(M)(5) 2208 Garbarek Adam 1991 0 Września 01:01:05 (+05:33)
18 M0(M)(1) 2767 Czechowski Dawid 2003 N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 01:01:10 (+05:39)
19 M3(M)(9) 2165 Błaszczak Krystian 1983 MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:01:12 (+05:41)
20 M3(M)(10) 2035 Kowalski Karol 1981 FTI RACING TEAM Luboń 01:01:16 (+05:44)
21 M3(M)(11) 2045 Pisarski Łukasz 1980 0 01:01:18 (+05:46)
22 M4(M)(4) 2060 Czarnecki Arkadiusz 1975 FTI RACING TEAM Wągrowiec 01:01:20 (+05:48)
23 M3(M)(12) 2110 Kaczmarczyk Tomasz 1980 KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:01:22 (+05:50)
24 M4(M)(5) 2066 Sergiel Damian 1976 SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 01:01:22 (+05:51)
25 M4(M)(6) 2277 Kuczuba Remigiusz 1977 ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 01:01:28 (+05:56)
26 M2(M)(6) 2623 Kosmowski Mateusz 1990 KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 01:01:35 (+06:04)
27 M3(M)(13) 2038 Staśkiewicz Jakub 1986 JAKŚBUD BIEDRUSKO Stęszew 01:02:11 (+06:39)
28 M3(M)(14) 2873 Bielewicz Dawid 1985 ZGRUPKA TEAM Poznań 01:02:17 (+06:45)
29 M5(M)(2) 2063 Smorąg Zbigniew 1966 LEWA WOLNA Poznań 01:02:24 (+06:53)
30 M3(M)(15) 2169 Bondyra Mikołaj 1981 PYRA TEAM Poznań 01:02:41 (+07:09)
31 M4(M)(7) 2413 Stawarz Maciej 1977 0 Łubianka 01:02:44 (+07:12)
32 M2(M)(7) 2097 Burchacki Marcin 1999 WALKA KOSTRZYN Gowarzewo 01:02:44 (+07:13)
33 M4(M)(8) 2876 Dopierała Sławomir 1976 KRUSZEWNIA.PL Iwno 01:02:48 (+07:16)
34 M5(M)(3) 2076 Bakalarski Kazimierz 1964 0 01:02:55 (+07:24)
35 M6+(M)(1) 2260 Kaźmierczak Jerzy 1952 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 01:02:56 (+07:25)
36 M0(M)(2) 2278 Krzyżyński Patryk 2003 REAL 64-STO Rydzyna 01:03:28 (+07:56)
37 M3(M)(16) 2913 Przypis Łukasz 1986 PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:03:48 (+08:16)
38 M4(M)(9) 2855 Wawrzyniak Robert 1968 WAWRZYN TEAM Kornik 01:03:54 (+08:22)
39 M4(M)(10) 2109 Kaczmarczyk Sebastian 1975 KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:03:56 (+08:24)
40 M3(M)(17) 2105 Cyranik Tomasz 1982 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:03:56 (+08:24)
41 M3(M)(18) 2120 Łosiński Piotr 1983 0 Poznań 01:03:59 (+08:27)
42 M3(M)(19) 2223 Biedrzyński Sebastian 1981 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 01:04:01 (+08:29)
43 M1(M)(1) 2380 Rokicki Paweł 2001 5XM4 Poznań 01:04:05 (+08:34)
44 M3(M)(20) 2347 Owczarz Damian 1987 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:04:13 (+08:41)
45 M4(M)(11) 2542 Landowski Grzegorz 1975 BORANT TEAM Jerzykowo 01:04:15 (+08:43)
46 M4(M)(12) 2213 Gondek Tomasz 1973 0 Górsk 01:05:07 (+09:35)
47 M5(M)(4) 2568 Zubrzycki Marek 1965 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Poznań 01:05:12 (+09:41)
48 M3(M)(21) 2034 Papież Radosław 1981 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 01:05:26 (+09:54)
49 M2(M)(8) 2891 Przybylak Michał 1995 0 Poznań 01:05:29 (+09:58)
50 M3(M)(22) 2103 Bromka Piotr 1982 KOSOX BIKE TEAM Poznań 01:05:30 (+09:59)
51 M3(M)(23) 2118 Kurkiewicz Jarosław 1984 0 Poznań 01:05:31 (+10:00)
52 M2(M)(9) 2081 Mateusz Leciejewski 1991 0 Człuchów 01:05:32 (+10:01)
53 M0(M)(3) 2587 Mrugas Mikołaj 2002 WIKTOROWO Kostrzyn 01:05:40 (+10:09)
54 M6+(M)(2) 2611 Gogolewski Kazimierz 1949 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:05:53 (+10:22)
55 M4(M)(13) 2319 Mrugas Mariusz 1976 WIKTOROWO Kostrzyn 01:05:53 (+10:22)
56 M3(M)(24) 2141 Aumiller Bartosz 1979 0 Poznań 01:06:19 (+10:47)
57 M3(M)(25) 2807 Cisowski Szymon 1983 0 Komorniki 01:06:39 (+11:07)
58 K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia 1980 DT4YOU MTB TEAM Oborniki 01:06:40 (+11:08)
59 K0(K)(1) 2756 Mikulska Małgorzata 2003 N-BIKE ACADEMY Niemcz 01:06:40 (+11:09)
60 M3(M)(26) 2528 Mleczak Michał 1985 0 Międzychód 01:06:57 (+11:25)
61 K3(K)(2) 2360 Połuch Joanna 1983 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:06:57 (+11:26)
62 M0(M)(4) 2749 Pecyna Kacper 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:07:01 (+11:29)
63 M3(M)(27) 2190 Cieślik Jakub 1984 0 Poznań 01:07:03 (+11:32)
64 M4(M)(14) 2245 Kaczmarek Blazej 1972 WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 01:07:10 (+11:38)
65 M3(M)(28) 2222 Gursztyn Arkadiusz 1979 0 Jankowice 01:07:10 (+11:38)
66 M4(M)(15) 2692 Jaskulski Bartosz 1973 0 Poznań 01:07:14 (+11:43)
67 K3(K)(3) 2515 Dudzińska-Górka Agnieszka 1985 FTI RACING TEAM Śrem 01:07:14 (+11:43)
68 M3(M)(29) 2333 Obst Szymon 1978 0 Poznań 01:07:16 (+11:44)
69 M3(M)(30) 2901 Ceglewski Marcin 1978 0 Poznań 01:07:24 (+11:53)
70 M3(M)(31) 2802 Dzioch Krzysztof 1987 0 Poznań 01:07:42 (+12:10)
71 M3(M)(32) 2226 Heinrich Paweł 1980 0 Bydgoszcz 01:07:46 (+12:15)
72 M4(M)(16) 2135 Adamczak Artur 1973 0 Stęszew 01:08:06 (+12:35)
73 M4(M)(17) 2888 Milkamanowicz Marek 1976 0 Zalasewo 01:08:10 (+12:38)
74 M4(M)(18) 2419 Studnicki Rafał 1977 0 Poznań 01:08:17 (+12:45)
75 M4(M)(19) 2121 Perz Paweł 1973 KOMORNIKI MTB TEAM Wiry 01:08:22 (+12:50)
76 M3(M)(33) 2473 Kępa Błażej 1983 0 Batorowo 01:08:27 (+12:56)
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77 M3(M)(34) 2130 Śliwiński Grzegorz 1983 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:08:30 (+12:58)
78 M2(M)(10) 2474 Naskret Kamil 1994 SZAWER LESZNO Leszno 01:08:32 (+13:01)
79 M4(M)(20) 2448 Wituła Iwo 1974 REHAU CYCLING TEAM Skórzewo 01:08:33 (+13:01)
80 M4(M)(21) 2197 Korytowski Sebastian 1977 MOTIV HOME TEAM Swarzędz 01:08:37 (+13:06)
81 M4(M)(22) 2119 Ludzkowski Andrzej 1969 SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:08:45 (+13:13)
82 M4(M)(23) 2671 Frąckowiak Tomasz 1974 PKO BANK POLSKI S.A. 01:08:55 (+13:23)
83 M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk 1956 MEBLE NOWAK Poznań 01:09:23 (+13:52)
84 M0(M)(5) 2557 Rzepecki Wiktor 2003 REAL 64-STO Rydzyna 01:09:28 (+13:56)
85 M3(M)(35) 2191 Cukierski Dawid 1982 BRIDGESTONE Luboń 01:09:29 (+13:57)
86 M1(M)(2) 2095 Kowalski Dominik 2000 BR KOWALSKI Poznań 01:09:43 (+14:12)
87 M4(M)(24) 2132 Trzaska Sebastian 1977 310. KOMPANIA RADIOTECHNICZNA Dąbrówka 01:09:45 (+14:13)
88 M5(M)(5) 2003 Haręźlak Piotr 1960 0 Września 01:09:50 (+14:18)
89 M3(M)(36) 2292 Ludwiczak Krzysztof 1985 BRIDGESTONE Rokietnica 01:09:52 (+14:20)
90 M3(M)(37) 2566 Zakrzewski Adam 1987 0 Kiekrz 01:10:11 (+14:39)
91 M4(M)(25) 2516 Granowski Paweł 1970 SISU-OWB TEAM Nakło 01:10:11 (+14:39)
92 M4(M)(26) 2183 Chocholski Piotr 1976 SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 01:10:13 (+14:41)
93 K3(K)(4) 2887 Mądra-Bielewicz Anna 1986 0 Poznań 01:10:14 (+14:43)
94 M4(M)(27) 2794 Krupiński Tomasz 1976 0 Borówiec 01:10:16 (+14:45)
95 M4(M)(28) 2377 Raźny Dariusz 1975 PKO BANK POLSKI S.A. Nekla 01:10:24 (+14:52)
96 M1(M)(3) 2254 Kalwas Jakub 2000 BGR Poznań 01:11:09 (+15:37)
97 M3(M)(38) 2799 Dąbrowski Marek 1980 0 01:11:09 (+15:37)
98 M3(M)(39) 2372 Radecki Bartosz 1986 BIKETOP TEAM Murowana Goślina 01:11:48 (+16:17)
99 M3(M)(40) 2200 Farmonow Nodirżon 1981 KOMORNIKI MTB TEAM Komorniki 01:12:04 (+16:32)

100 M3(M)(41) 2776 Kosicki Dariusz 1980 BRIDGESTONE Poznań 01:12:12 (+16:40)
101 M3(M)(42) 2184 Mizerka Krzysztof 1986 0 Poznań 01:12:15 (+16:43)
102 M4(M)(29) 2795 Chudzicki Przemysław 1972 0 Przyborowo 01:12:24 (+16:52)
103 M2(M)(11) 2892 Rekiel Kamil 1994 0 Września 01:12:35 (+17:04)
104 M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof 1957 POMARAŃCZARNIA Poznań 01:12:40 (+17:08)
105 M4(M)(30) 2282 Krukowski Joachim 1970 FTI RACING TEAM Poznań 01:12:50 (+17:19)
106 M3(M)(43) 2886 Makowski Jakub 1982 MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:12:54 (+17:22)
107 M3(M)(44) 2908 Matkowski Michał 1980 0 Krzyż Wlkp 01:12:59 (+17:28)
108 M4(M)(31) 2299 Majchrzak Dariusz 1968 LAK-TECH OBORNIKI Oborniki 01:13:00 (+17:29)
109 M3(M)(45) 2910 Sobkowiak Artur 1983 AMPER Lubasz 01:13:18 (+17:47)
110 M1(M)(4) 2715 Ryczaj Filip 2001 0 Suchy Las 01:13:46 (+18:14)
111 M2(M)(12) 2080 Gajewski Bartosz 1988 0 Wierzenica 01:13:55 (+18:23)
112 M0(M)(6) 2085 Kwiatkowski Kacper 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:14:18 (+18:47)
113 M4(M)(32) 2449 Wojciechowski Tomasz 1971 0 Tulce 01:14:27 (+18:56)
114 M6+(M)(3) 2416 Stencel Mirosław 1952 JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:14:29 (+18:58)
115 M5(M)(6) 2445 Wenski Andrzej 1964 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:14:30 (+18:58)
116 M3(M)(46) 2431 Tajsner Karol 1987 0 Żabinko 01:14:35 (+19:03)
117 M3(M)(47) 2111 Kopczyński Kamil 1979 HAWE TELEKOM Poznań 01:14:38 (+19:07)
118 M4(M)(33) 2591 Lubawy Rafał 1973 0 Rataje 01:14:59 (+19:27)
119 M5(M)(7) 2116 Kulczyński Rafał 1960 ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:15:07 (+19:35)
120 M3(M)(48) 2835 Kałas Michał 1981 0 Poznań 01:15:34 (+20:02)
121 M3(M)(49) 2491 Świtoń Artur 1987 0 Poznań 01:15:44 (+20:12)
122 M3(M)(50) 2857 Pańczak Dominik 1979 0 Pobiedziska 01:15:56 (+20:24)
123 M6+(M)(4) 2256 Kobus Bogdan 1943 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:15:58 (+20:26)
124 M4(M)(34) 2911 Krzyżyński Maciej 1976 0 Rydzyna 01:16:05 (+20:33)
125 M1(M)(5) 2086 Królczyk Jakub 2001 0 Rożnowo 01:16:09 (+20:37)
126 M2(M)(13) 2900 Zapłata Robert 1993 0 Przeźmierowo 01:16:12 (+20:40)
127 M2(M)(14) 2341 Ludzkowski Krzysztof 1991 SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:16:13 (+20:41)
128 M4(M)(35) 2875 Chmielewski Krzysztof 1971 ATUT WRZEŚNIA Września 01:16:33 (+21:01)
129 M3(M)(51) 2251 Kąkol Leszek 1980 RUUKKI Oborniki 01:16:44 (+21:12)
130 M4(M)(36) 2633 Królczyk Marek 1975 0 Rożnowo 01:16:45 (+21:14)
131 M3(M)(52) 2818 Szach Tomasz 1987 0 Poznań 01:16:53 (+21:21)
132 M4(M)(37) 2603 Ryłko Ernest 1974 BULL W NOGACH Bydgoszcz 01:16:54 (+21:23)
133 M3(M)(53) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław 1980 0 Czerwonak 01:17:04 (+21:33)
134 M4(M)(38) 2865 Szałapieta Roman 1974 0 Złotniki 01:17:16 (+21:45)
135 K3(K)(5) 2117 Kurkiewicz Agata 1985 0 Poznań 01:17:17 (+21:45)
136 K2(K)(1) 2736 Sidor Magdalena 1989 REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:17:19 (+21:47)
137 M4(M)(39) 2805 Hibner Zbigniew 1974 0 Suchy Las 01:17:25 (+21:54)
138 M4(M)(40) 2244 Kaczmarek Robert 1976 OFIX.PL BIKE TEAM Skórzewo 01:17:26 (+21:54)
139 M3(M)(54) 2896 Szymański Dominik 1980 LKS SZAWER LESZNO Leszno 01:17:29 (+21:57)
140 M4(M)(41) 2597 Luc Adam 1972 0 Jeziorki 01:17:31 (+22:00)
141 M3(M)(55) 2090 Kina Przemysław 1986 0 Swarzędz 01:17:43 (+22:12)
142 K4(K)(1) 2463 Wyleżała Marzena 1974 TEAM SKOKI Pawłowo Skockie 01:17:47 (+22:15)
143 M2(M)(15) 2049 Andrzejewski Dawid 1992 0 Parkowo 01:17:53 (+22:22)
144 M3(M)(56) 2553 Gołembiewski Tadeusz 1985 REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:17:56 (+22:24)
145 M3(M)(57) 2627 Puszcz Paweł 1981 ANANAS TEAM Skórzewo 01:18:04 (+22:33)
146 M3(M)(58) 2777 Chudziński Łukasz 1985 0 Szczytniki 01:18:20 (+22:49)
147 K2(K)(2) 2314 Misiaczyk Natalia 1989 REMMERS POLSKA Poznań 01:18:23 (+22:52)
148 K4(K)(2) 2306 Mariańska Emilia 1974 SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 01:18:35 (+23:04)
149 M4(M)(42) 2733 Moskalik Krzysztof 1975 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:18:43 (+23:12)
150 M4(M)(43) 2009 Gabryel Mariusz 1976 0 Plewiska 01:19:06 (+23:34)
151 M5(M)(8) 2495 Nowicki Roman 1966 BGR TEAM 01:19:11 (+23:39)
152 M4(M)(44) 2778 Kalwas Paweł 1974 0 Poznan 01:19:11 (+23:40)
153 M3(M)(59) 2899 Wojtkowski Maciej 1987 MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:19:15 (+23:43)
154 M5(M)(9) 2878 Gruszkiewicz Jacek 1966 MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:19:15 (+23:44)
155 M0(M)(7) 2793 Skotarek Filip 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:20:24 (+24:52)
156 M4(M)(45) 2893 Rut Sławomir 1969 MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:21:01 (+25:30)
157 M2(M)(16) 2905 Błaszak Przemysław 1996 MARO CYCLING TEAM Komorniki 01:21:03 (+25:32)
158 K4(K)(3) 2884 Łatyszew Katarzyna 1974 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:21:06 (+25:34)
159 M3(M)(60) 2072 Wojewoda Bartłomiej 1980 0 Poznań 01:21:16 (+25:45)
160 M3(M)(61) 2123 Piątkowski Bartosz 1980 FTI RACING TEAM Dębogóra 01:21:35 (+26:03)
161 M4(M)(46) 2666 Bednarek Arkadiusz 1977 0 Poznań 01:21:58 (+26:26)
162 M2(M)(17) 2848 Sikorski Michał 1993 - Wieruszów 01:22:10 (+26:39)
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163 M4(M)(47) 2524 Buczkowski Józef 1973 I.BUCZKOWSKI@INTERIA.PL Suchy Las 01:22:14 (+26:42)
164 M3(M)(62) 2909 Łusiak Dawid 1982 0 Poznań 01:22:50 (+27:19)
165 K3(K)(6) 2885 Makowska Ewa 1982 MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:22:56 (+27:25)
166 M0(M)(8) 2922 Śliwiński Dawid 2003 ŁKS SZAWER Leszno 01:24:10 (+28:38)
167 M3(M)(63) 2895 Strych Wojciech 1987 0 Poznań 01:24:21 (+28:50)
168 M3(M)(64) 2240 Jasek Roman 1979 PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:24:38 (+29:06)
169 K4+(K)(1) 2614 Trzepizur Lidia 1964 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:24:57 (+29:26)
170 M4(M)(48) 2354 Pietek Robert 1972 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:25:56 (+30:25)
171 M6+(M)(5) 2131 Terlecki Adam 1951 0 Poznań 01:25:59 (+30:28)
172 M5(M)(10) 2907 Rybarczyk Jacek 1961 GPBT Szamotuły 01:26:58 (+31:26)
173 M4(M)(49) 2898 Wojtkowiak Michał 1977 0 Złotniki 01:27:21 (+31:49)
174 M6+(M)(6) 2612 Kaczmarek Andrzej 1947 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:27:30 (+31:59)
175 M4(M)(50) 2181 Bździuch Dawid 1977 0 Poznań 01:27:59 (+32:27)
176 M3(M)(65) 2923 Cieślik Łukasz 1984 0 Dachowa 01:28:00 (+32:29)
177 M3(M)(66) 2608 Żurawicz Daniel 1979 0 Oborniki 01:29:12 (+33:41)
178 K2(K)(3) 2091 Ludzkowska Klaudia 1999 0 Murowana Goślina 01:30:26 (+34:55)
179 K1(K)(1) 2790 Szudra Martyna 2001 LKS SZAWER LESZNO Leszno 01:30:29 (+34:58)
180 M6+(M)(7) 2903 Dworek Zbigniew 1952 0 Mieścisko 01:30:33 (+35:02)
181 K4+(K)(2) 2092 Ludzkowska Edyta 1968 0 Murowana Goślina 01:30:38 (+35:06)
182 M5(M)(11) 2904 Przybecki Robert 1963 JA Mieścisko 01:31:28 (+35:57)
183 M4(M)(51) 2880 Kamiński Sławomir 1969 0 Wągrowiec 01:31:58 (+36:26)
184 K3(K)(7) 2877 Dorynek Izabela 1985 TORPOL TEAM RACING Stare Bojanowo 01:32:07 (+36:35)
185 M2(M)(18) 2432 Tokarski Łukasz 1989 0 Poznań 01:32:51 (+37:19)
186 M4(M)(52) 2882 Krysiński Jacek 1972 TORPOL RACING TEAM Zaniemyśl 01:32:51 (+37:19)
187 M4(M)(53) 2836 Kantowski Jarosław 1975 0 Gniezno 01:32:54 (+37:23)
188 K4(K)(4) 2921 Wawrzyniak Lidia 1974 WESOŁY ROWER Owińska 01:34:41 (+39:10)
189 K3(K)(8) 2365 Prus-Głowacka Magdalena 1978 OLX TEAM Poznań 01:34:48 (+39:17)
190 M4(M)(54) 2883 Lerka Paweł 1977 0 Poznań 01:35:20 (+39:49)
191 K3(K)(9) 2902 Urbańska Dominika 1982 0 Wągrowiec 01:37:11 (+41:40)
192 K4+(K)(3) 2894 Saukens Barbara 1967 NO, BUJAJ SIĘ BAŚKA Skoki 01:37:19 (+41:48)
193 M3(M)(67) 2658 Rybacki Andrzej 1985 0 Poznań 01:37:32 (+42:00)
194 K0(K)(2) 2906 Wilk Karolina/Arkadiusz 2003 0 Poznań 01:41:02 (+45:30)
195 M3(M)(68) 2881 Kruś Maciej 1978 0 Jankowo 01:44:13 (+48:42)

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski
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0 0,1 K 0 K O B I E T Y K O B I E T Y 0 00:00:01
1 58 K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia DT4YOU MTB TEAM Oborniki 01:06:40
2 59 K0(K)(1) 2756 Mikulska Małgorzata N-BIKE ACADEMY Niemcz 01:06:40
3 61 K3(K)(2) 2360 Połuch Joanna JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:06:57
4 67 K3(K)(3) 2515 Dudzińska-Górka Agnieszka FTI RACING TEAM Śrem 01:07:14
5 93 K3(K)(4) 2887 Mądra-Bielewicz Anna 0 Poznań 01:10:14
6 135 K3(K)(5) 2117 Kurkiewicz Agata 0 Poznań 01:17:17
7 136 K2(K)(1) 2736 Sidor Magdalena REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:17:19
8 142 K4(K)(1) 2463 Wyleżała Marzena TEAM SKOKI Pawłowo Skockie 01:17:47
9 147 K2(K)(2) 2314 Misiaczyk Natalia REMMERS POLSKA Poznań 01:18:23

10 148 K4(K)(2) 2306 Mariańska Emilia SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 01:18:35
11 158 K4(K)(3) 2884 Łatyszew Katarzyna KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:21:06
12 165 K3(K)(6) 2885 Makowska Ewa MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:22:56
13 169 K4+(K)(1) 2614 Trzepizur Lidia EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:24:57
14 178 K2(K)(3) 2091 Ludzkowska Klaudia 0 Murowana Goślina 01:30:26
15 179 K1(K)(1) 2790 Szudra Martyna LKS SZAWER LESZNO Leszno 01:30:29
16 181 K4+(K)(2) 2092 Ludzkowska Edyta 0 Murowana Goślina 01:30:38
17 184 K3(K)(7) 2877 Dorynek Izabela TORPOL TEAM RACING Stare Bojanowo 01:32:07
18 188 K4(K)(4) 2921 Wawrzyniak Lidia WESOŁY ROWER Owińska 01:34:41
19 189 K3(K)(8) 2365 Prus-Głowacka Magdalena OLX TEAM Poznań 01:34:48
20 191 K3(K)(9) 2902 Urbańska Dominika 0 Wągrowiec 01:37:11
21 192 K4+(K)(3) 2894 Saukens Barbara NO, BUJAJ SIĘ BAŚKA Skoki 01:37:19
22 194 K0(K)(2) 2906 Wilk Karolina/Arkadiusz 0 Poznań 01:41:02
0 0,1 M 0 M Ę Ż C Z Y Ź N I M Ę Ż C Z Y Ź N I 0 00:00:01
1 1 M3(M)(1) 2170 Borkowski Krzysztof SZOOKROWER Przecław 00:55:31
2 2 M3(M)(2) 2801 Kaczmarek Adam RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznan 00:55:36
3 3 M3(M)(3) 2535 Matuszak Szymon RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Konin 00:55:41
4 4 M2(M)(1) 2037 Helwig Patryk ŚRODA RACING TEAM Środa Wielkopolska 00:57:17
5 5 M2(M)(2) 2650 Beczek Mateusz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 00:57:17
6 6 M2(M)(3) 2006 Prymowicz Adrian CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 00:57:18
7 7 M3(M)(4) 2275 Krzewina Maciej JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 00:58:13
8 8 M4(M)(1) 2582 Smoliński Artur N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 00:58:42
9 9 M4(M)(2) 2054 Bączyk Sławomir VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Środa Wielkopolska 00:59:09

10 10 M2(M)(4) 2113 Jędrzejczak Bartosz ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:59:16
11 11 M3(M)(5) 2228 Igielski Wojciech HOŁDA TEAM Poznań 00:59:16
12 12 M3(M)(6) 2737 Sołtys Wojciech UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 00:59:17
13 13 M3(M)(7) 2279 Kuliberda Piotr 0 Poznań 00:59:18
14 14 M4(M)(3) 2055 Schaefer Artur BORANT TEAM Poznań 01:00:17
15 15 M3(M)(8) 2042 Burszewski Michał 0 Poznań 01:00:19
16 16 M5(M)(1) 2077 Schondelmeyer Piotr ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:00:24
17 17 M2(M)(5) 2208 Garbarek Adam 0 Września 01:01:05
18 18 M0(M)(1) 2767 Czechowski Dawid N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 01:01:10
19 19 M3(M)(9) 2165 Błaszczak Krystian MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:01:12
20 20 M3(M)(10) 2035 Kowalski Karol FTI RACING TEAM Luboń 01:01:16
21 21 M3(M)(11) 2045 Pisarski Łukasz 0 01:01:18
22 22 M4(M)(4) 2060 Czarnecki Arkadiusz FTI RACING TEAM Wągrowiec 01:01:20
23 23 M3(M)(12) 2110 Kaczmarczyk Tomasz KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:01:22
24 24 M4(M)(5) 2066 Sergiel Damian SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 01:01:22
25 25 M4(M)(6) 2277 Kuczuba Remigiusz ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 01:01:28
26 26 M2(M)(6) 2623 Kosmowski Mateusz KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 01:01:35
27 27 M3(M)(13) 2038 Staśkiewicz Jakub JAKŚBUD BIEDRUSKO Stęszew 01:02:11
28 28 M3(M)(14) 2873 Bielewicz Dawid ZGRUPKA TEAM Poznań 01:02:17
29 29 M5(M)(2) 2063 Smorąg Zbigniew LEWA WOLNA Poznań 01:02:24
30 30 M3(M)(15) 2169 Bondyra Mikołaj PYRA TEAM Poznań 01:02:41
31 31 M4(M)(7) 2413 Stawarz Maciej 0 Łubianka 01:02:44
32 32 M2(M)(7) 2097 Burchacki Marcin WALKA KOSTRZYN Gowarzewo 01:02:44
33 33 M4(M)(8) 2876 Dopierała Sławomir KRUSZEWNIA.PL Iwno 01:02:48
34 34 M5(M)(3) 2076 Bakalarski Kazimierz 0 01:02:55
35 35 M6+(M)(1) 2260 Kaźmierczak Jerzy VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 01:02:56
36 36 M0(M)(2) 2278 Krzyżyński Patryk REAL 64-STO Rydzyna 01:03:28
37 37 M3(M)(16) 2913 Przypis Łukasz PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:03:48
38 38 M4(M)(9) 2855 Wawrzyniak Robert WAWRZYN TEAM Kornik 01:03:54
39 39 M4(M)(10) 2109 Kaczmarczyk Sebastian KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:03:56
40 40 M3(M)(17) 2105 Cyranik Tomasz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:03:56
41 41 M3(M)(18) 2120 Łosiński Piotr 0 Poznań 01:03:59
42 42 M3(M)(19) 2223 Biedrzyński Sebastian GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 01:04:01
43 43 M1(M)(1) 2380 Rokicki Paweł 5XM4 Poznań 01:04:05
44 44 M3(M)(20) 2347 Owczarz Damian ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:04:13

Edycja #8 - Łopuchowo - 22-09-2018r.

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MINI, z podziałem na płeć



Strona 2 Wydrukowano: 24.09.2018, 13:31

Miejsce 
płeć

Miejsce 
open

Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Klub Miasto Wynik

45 45 M4(M)(11) 2542 Landowski Grzegorz BORANT TEAM Jerzykowo 01:04:15
46 46 M4(M)(12) 2213 Gondek Tomasz 0 Górsk 01:05:07
47 47 M5(M)(4) 2568 Zubrzycki Marek GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Poznań 01:05:12
48 48 M3(M)(21) 2034 Papież Radosław CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 01:05:26
49 49 M2(M)(8) 2891 Przybylak Michał 0 Poznań 01:05:29
50 50 M3(M)(22) 2103 Bromka Piotr KOSOX BIKE TEAM Poznań 01:05:30
51 51 M3(M)(23) 2118 Kurkiewicz Jarosław 0 Poznań 01:05:31
52 52 M2(M)(9) 2081 Mateusz Leciejewski 0 Człuchów 01:05:32
53 53 M0(M)(3) 2587 Mrugas Mikołaj WIKTOROWO Kostrzyn 01:05:40
54 54 M6+(M)(2) 2611 Gogolewski Kazimierz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:05:53
55 55 M4(M)(13) 2319 Mrugas Mariusz WIKTOROWO Kostrzyn 01:05:53
56 56 M3(M)(24) 2141 Aumiller Bartosz 0 Poznań 01:06:19
57 57 M3(M)(25) 2807 Cisowski Szymon 0 Komorniki 01:06:39
58 60 M3(M)(26) 2528 Mleczak Michał 0 Międzychód 01:06:57
59 62 M0(M)(4) 2749 Pecyna Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:07:01
60 63 M3(M)(27) 2190 Cieślik Jakub 0 Poznań 01:07:03
61 64 M4(M)(14) 2245 Kaczmarek Blazej WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 01:07:10
62 65 M3(M)(28) 2222 Gursztyn Arkadiusz 0 Jankowice 01:07:10
63 66 M4(M)(15) 2692 Jaskulski Bartosz 0 Poznań 01:07:14
64 68 M3(M)(29) 2333 Obst Szymon 0 Poznań 01:07:16
65 69 M3(M)(30) 2901 Ceglewski Marcin 0 Poznań 01:07:24
66 70 M3(M)(31) 2802 Dzioch Krzysztof 0 Poznań 01:07:42
67 71 M3(M)(32) 2226 Heinrich Paweł 0 Bydgoszcz 01:07:46
68 72 M4(M)(16) 2135 Adamczak Artur 0 Stęszew 01:08:06
69 73 M4(M)(17) 2888 Milkamanowicz Marek 0 Zalasewo 01:08:10
70 74 M4(M)(18) 2419 Studnicki Rafał 0 Poznań 01:08:17
71 75 M4(M)(19) 2121 Perz Paweł KOMORNIKI MTB TEAM Wiry 01:08:22
72 76 M3(M)(33) 2473 Kępa Błażej 0 Batorowo 01:08:27
73 77 M3(M)(34) 2130 Śliwiński Grzegorz OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:08:30
74 78 M2(M)(10) 2474 Naskret Kamil SZAWER LESZNO Leszno 01:08:32
75 79 M4(M)(20) 2448 Wituła Iwo REHAU CYCLING TEAM Skórzewo 01:08:33
76 80 M4(M)(21) 2197 Korytowski Sebastian MOTIV HOME TEAM Swarzędz 01:08:37
77 81 M4(M)(22) 2119 Ludzkowski Andrzej SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:08:45
78 82 M4(M)(23) 2671 Frąckowiak Tomasz PKO BANK POLSKI S.A. 01:08:55
79 83 M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk MEBLE NOWAK Poznań 01:09:23
80 84 M0(M)(5) 2557 Rzepecki Wiktor REAL 64-STO Rydzyna 01:09:28
81 85 M3(M)(35) 2191 Cukierski Dawid BRIDGESTONE Luboń 01:09:29
82 86 M1(M)(2) 2095 Kowalski Dominik BR KOWALSKI Poznań 01:09:43
83 87 M4(M)(24) 2132 Trzaska Sebastian 310. KOMPANIA RADIOTECHNICZNA Dąbrówka 01:09:45
84 88 M5(M)(5) 2003 Haręźlak Piotr 0 Września 01:09:50
85 89 M3(M)(36) 2292 Ludwiczak Krzysztof BRIDGESTONE Rokietnica 01:09:52
86 90 M3(M)(37) 2566 Zakrzewski Adam 0 Kiekrz 01:10:11
87 91 M4(M)(25) 2516 Granowski Paweł SISU-OWB TEAM Nakło 01:10:11
88 92 M4(M)(26) 2183 Chocholski Piotr SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 01:10:13
89 94 M4(M)(27) 2794 Krupiński Tomasz 0 Borówiec 01:10:16
90 95 M4(M)(28) 2377 Raźny Dariusz PKO BANK POLSKI S.A. Nekla 01:10:24
91 96 M1(M)(3) 2254 Kalwas Jakub BGR Poznań 01:11:09
92 97 M3(M)(38) 2799 Dąbrowski Marek 0 01:11:09
93 98 M3(M)(39) 2372 Radecki Bartosz BIKETOP TEAM Murowana Goślina 01:11:48
94 99 M3(M)(40) 2200 Farmonow Nodirżon KOMORNIKI MTB TEAM Komorniki 01:12:04
95 100 M3(M)(41) 2776 Kosicki Dariusz BRIDGESTONE Poznań 01:12:12
96 101 M3(M)(42) 2184 Mizerka Krzysztof 0 Poznań 01:12:15
97 102 M4(M)(29) 2795 Chudzicki Przemysław 0 Przyborowo 01:12:24
98 103 M2(M)(11) 2892 Rekiel Kamil 0 Września 01:12:35
99 104 M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof POMARAŃCZARNIA Poznań 01:12:40

100 105 M4(M)(30) 2282 Krukowski Joachim FTI RACING TEAM Poznań 01:12:50
101 106 M3(M)(43) 2886 Makowski Jakub MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:12:54
102 107 M3(M)(44) 2908 Matkowski Michał 0 Krzyż Wlkp 01:12:59
103 108 M4(M)(31) 2299 Majchrzak Dariusz LAK-TECH OBORNIKI Oborniki 01:13:00
104 109 M3(M)(45) 2910 Sobkowiak Artur AMPER Lubasz 01:13:18
105 110 M1(M)(4) 2715 Ryczaj Filip 0 Suchy Las 01:13:46
106 111 M2(M)(12) 2080 Gajewski Bartosz 0 Wierzenica 01:13:55
107 112 M0(M)(6) 2085 Kwiatkowski Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:14:18
108 113 M4(M)(32) 2449 Wojciechowski Tomasz 0 Tulce 01:14:27
109 114 M6+(M)(3) 2416 Stencel Mirosław JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:14:29
110 115 M5(M)(6) 2445 Wenski Andrzej JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:14:30
111 116 M3(M)(46) 2431 Tajsner Karol 0 Żabinko 01:14:35
112 117 M3(M)(47) 2111 Kopczyński Kamil HAWE TELEKOM Poznań 01:14:38
113 118 M4(M)(33) 2591 Lubawy Rafał 0 Rataje 01:14:59
114 119 M5(M)(7) 2116 Kulczyński Rafał ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:15:07
115 120 M3(M)(48) 2835 Kałas Michał 0 Poznań 01:15:34
116 121 M3(M)(49) 2491 Świtoń Artur 0 Poznań 01:15:44
117 122 M3(M)(50) 2857 Pańczak Dominik 0 Pobiedziska 01:15:56
118 123 M6+(M)(4) 2256 Kobus Bogdan EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:15:58
119 124 M4(M)(34) 2911 Krzyżyński Maciej 0 Rydzyna 01:16:05
120 125 M1(M)(5) 2086 Królczyk Jakub 0 Rożnowo 01:16:09
121 126 M2(M)(13) 2900 Zapłata Robert 0 Przeźmierowo 01:16:12
122 127 M2(M)(14) 2341 Ludzkowski Krzysztof SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:16:13
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123 128 M4(M)(35) 2875 Chmielewski Krzysztof ATUT WRZEŚNIA Września 01:16:33
124 129 M3(M)(51) 2251 Kąkol Leszek RUUKKI Oborniki 01:16:44
125 130 M4(M)(36) 2633 Królczyk Marek 0 Rożnowo 01:16:45
126 131 M3(M)(52) 2818 Szach Tomasz 0 Poznań 01:16:53
127 132 M4(M)(37) 2603 Ryłko Ernest BULL W NOGACH Bydgoszcz 01:16:54
128 133 M3(M)(53) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław 0 Czerwonak 01:17:04
129 134 M4(M)(38) 2865 Szałapieta Roman 0 Złotniki 01:17:16
130 137 M4(M)(39) 2805 Hibner Zbigniew 0 Suchy Las 01:17:25
131 138 M4(M)(40) 2244 Kaczmarek Robert OFIX.PL BIKE TEAM Skórzewo 01:17:26
132 139 M3(M)(54) 2896 Szymański Dominik LKS SZAWER LESZNO Leszno 01:17:29
133 140 M4(M)(41) 2597 Luc Adam 0 Jeziorki 01:17:31
134 141 M3(M)(55) 2090 Kina Przemysław 0 Swarzędz 01:17:43
135 143 M2(M)(15) 2049 Andrzejewski Dawid 0 Parkowo 01:17:53
136 144 M3(M)(56) 2553 Gołembiewski Tadeusz REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:17:56
137 145 M3(M)(57) 2627 Puszcz Paweł ANANAS TEAM Skórzewo 01:18:04
138 146 M3(M)(58) 2777 Chudziński Łukasz 0 Szczytniki 01:18:20
139 149 M4(M)(42) 2733 Moskalik Krzysztof ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:18:43
140 150 M4(M)(43) 2009 Gabryel Mariusz 0 Plewiska 01:19:06
141 151 M5(M)(8) 2495 Nowicki Roman BGR TEAM 01:19:11
142 152 M4(M)(44) 2778 Kalwas Paweł 0 Poznan 01:19:11
143 153 M3(M)(59) 2899 Wojtkowski Maciej MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:19:15
144 154 M5(M)(9) 2878 Gruszkiewicz Jacek MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:19:15
145 155 M0(M)(7) 2793 Skotarek Filip UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:20:24
146 156 M4(M)(45) 2893 Rut Sławomir MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:21:01
147 157 M2(M)(16) 2905 Błaszak Przemysław MARO CYCLING TEAM Komorniki 01:21:03
148 159 M3(M)(60) 2072 Wojewoda Bartłomiej 0 Poznań 01:21:16
149 160 M3(M)(61) 2123 Piątkowski Bartosz FTI RACING TEAM Dębogóra 01:21:35
150 161 M4(M)(46) 2666 Bednarek Arkadiusz 0 Poznań 01:21:58
151 162 M2(M)(17) 2848 Sikorski Michał - Wieruszów 01:22:10
152 163 M4(M)(47) 2524 Buczkowski Józef I.BUCZKOWSKI@INTERIA.PL Suchy Las 01:22:14
153 164 M3(M)(62) 2909 Łusiak Dawid 0 Poznań 01:22:50
154 166 M0(M)(8) 2922 Śliwiński Dawid ŁKS SZAWER Leszno 01:24:10
155 167 M3(M)(63) 2895 Strych Wojciech 0 Poznań 01:24:21
156 168 M3(M)(64) 2240 Jasek Roman PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:24:38
157 170 M4(M)(48) 2354 Pietek Robert OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:25:56
158 171 M6+(M)(5) 2131 Terlecki Adam 0 Poznań 01:25:59
159 172 M5(M)(10) 2907 Rybarczyk Jacek GPBT Szamotuły 01:26:58
160 173 M4(M)(49) 2898 Wojtkowiak Michał 0 Złotniki 01:27:21
161 174 M6+(M)(6) 2612 Kaczmarek Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:27:30
162 175 M4(M)(50) 2181 Bździuch Dawid 0 Poznań 01:27:59
163 176 M3(M)(65) 2923 Cieślik Łukasz 0 Dachowa 01:28:00
164 177 M3(M)(66) 2608 Żurawicz Daniel 0 Oborniki 01:29:12
165 180 M6+(M)(7) 2903 Dworek Zbigniew 0 Mieścisko 01:30:33
166 182 M5(M)(11) 2904 Przybecki Robert JA Mieścisko 01:31:28
167 183 M4(M)(51) 2880 Kamiński Sławomir 0 Wągrowiec 01:31:58
168 185 M2(M)(18) 2432 Tokarski Łukasz 0 Poznań 01:32:51
169 186 M4(M)(52) 2882 Krysiński Jacek TORPOL RACING TEAM Zaniemyśl 01:32:51
170 187 M4(M)(53) 2836 Kantowski Jarosław 0 Gniezno 01:32:54
171 190 M4(M)(54) 2883 Lerka Paweł 0 Poznań 01:35:20
172 193 M3(M)(67) 2658 Rybacki Andrzej 0 Poznań 01:37:32
173 195 M3(M)(68) 2881 Kruś Maciej 0 Jankowo 01:44:13

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski



Strona 1 Wydrukowano: 24.09.2018, 13:31

Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Klub Miasto Wynik

K0 1 KATEGORIA: K0 00:00:01
K0(K)(1) 2756 Mikulska Małgorzata N-BIKE ACADEMY Niemcz 01:06:40
K0(K)(2) 2906 Wilk Karolina/Arkadiusz 0 Poznań 01:41:02

K1 1 KATEGORIA: K1 00:00:01
K1(K)(1) 2790 Szudra Martyna LKS SZAWER LESZNO Leszno 01:30:29

K2 1 KATEGORIA: K2 00:00:01
K2(K)(1) 2736 Sidor Magdalena REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:17:19
K2(K)(2) 2314 Misiaczyk Natalia REMMERS POLSKA Poznań 01:18:23
K2(K)(3) 2091 Ludzkowska Klaudia 0 Murowana Goślina 01:30:26

K3 1 KATEGORIA: K3 00:00:01
K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia DT4YOU MTB TEAM Oborniki 01:06:40
K3(K)(2) 2360 Połuch Joanna JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:06:57
K3(K)(3) 2515 Dudzińska-Górka Agnieszka FTI RACING TEAM Śrem 01:07:14
K3(K)(4) 2887 Mądra-Bielewicz Anna 0 Poznań 01:10:14
K3(K)(5) 2117 Kurkiewicz Agata 0 Poznań 01:17:17
K3(K)(6) 2885 Makowska Ewa MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:22:56
K3(K)(7) 2877 Dorynek Izabela TORPOL TEAM RACING Stare Bojanowo 01:32:07
K3(K)(8) 2365 Prus-Głowacka Magdalena OLX TEAM Poznań 01:34:48
K3(K)(9) 2902 Urbańska Dominika 0 Wągrowiec 01:37:11

K4 1 KATEGORIA: K4 00:00:01
K4(K)(1) 2463 Wyleżała Marzena TEAM SKOKI Pawłowo Skockie 01:17:47
K4(K)(2) 2306 Mariańska Emilia SANIMAR BYDGOSZCZ Zamość 01:18:35
K4(K)(3) 2884 Łatyszew Katarzyna KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:21:06
K4(K)(4) 2921 Wawrzyniak Lidia WESOŁY ROWER Owińska 01:34:41

K4+ 1 KATEGORIA: K4+ 00:00:01
K4+(K)(1) 2614 Trzepizur Lidia EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:24:57
K4+(K)(2) 2092 Ludzkowska Edyta 0 Murowana Goślina 01:30:38
K4+(K)(3) 2894 Saukens Barbara NO, BUJAJ SIĘ BAŚKA Skoki 01:37:19

M0 1 KATEGORIA: M0 00:00:01
M0(M)(1) 2767 Czechowski Dawid N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 01:01:10
M0(M)(2) 2278 Krzyżyński Patryk REAL 64-STO Rydzyna 01:03:28
M0(M)(3) 2587 Mrugas Mikołaj WIKTOROWO Kostrzyn 01:05:40
M0(M)(4) 2749 Pecyna Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:07:01
M0(M)(5) 2557 Rzepecki Wiktor REAL 64-STO Rydzyna 01:09:28
M0(M)(6) 2085 Kwiatkowski Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:14:18
M0(M)(7) 2793 Skotarek Filip UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:20:24
M0(M)(8) 2922 Śliwiński Dawid ŁKS SZAWER Leszno 01:24:10

M1 1 KATEGORIA: M1 00:00:01
M1(M)(1) 2380 Rokicki Paweł 5XM4 Poznań 01:04:05
M1(M)(2) 2095 Kowalski Dominik BR KOWALSKI Poznań 01:09:43
M1(M)(3) 2254 Kalwas Jakub BGR Poznań 01:11:09
M1(M)(4) 2715 Ryczaj Filip 0 Suchy Las 01:13:46
M1(M)(5) 2086 Królczyk Jakub 0 Rożnowo 01:16:09

M2 1 KATEGORIA: M2 00:00:01
M2(M)(1) 2037 Helwig Patryk ŚRODA RACING TEAM Środa Wielkopolska 00:57:17
M2(M)(2) 2650 Beczek Mateusz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 00:57:17
M2(M)(3) 2006 Prymowicz Adrian CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 00:57:18
M2(M)(4) 2113 Jędrzejczak Bartosz ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:59:16
M2(M)(5) 2208 Garbarek Adam 0 Września 01:01:05
M2(M)(6) 2623 Kosmowski Mateusz KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 01:01:35
M2(M)(7) 2097 Burchacki Marcin WALKA KOSTRZYN Gowarzewo 01:02:44
M2(M)(8) 2891 Przybylak Michał 0 Poznań 01:05:29
M2(M)(9) 2081 Mateusz Leciejewski 0 Człuchów 01:05:32

M2(M)(10) 2474 Naskret Kamil SZAWER LESZNO Leszno 01:08:32
M2(M)(11) 2892 Rekiel Kamil 0 Września 01:12:35
M2(M)(12) 2080 Gajewski Bartosz 0 Wierzenica 01:13:55
M2(M)(13) 2900 Zapłata Robert 0 Przeźmierowo 01:16:12
M2(M)(14) 2341 Ludzkowski Krzysztof SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:16:13
M2(M)(15) 2049 Andrzejewski Dawid 0 Parkowo 01:17:53

Edycja #8 - Łopuchowo - 22-09-2018r.

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MINI, z podziałem na kategorie wiekowe
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M2(M)(16) 2905 Błaszak Przemysław MARO CYCLING TEAM Komorniki 01:21:03
M2(M)(17) 2848 Sikorski Michał - Wieruszów 01:22:10
M2(M)(18) 2432 Tokarski Łukasz 0 Poznań 01:32:51

M3 1 KATEGORIA: M3 00:00:01
M3(M)(1) 2170 Borkowski Krzysztof SZOOKROWER Przecław 00:55:31
M3(M)(2) 2801 Kaczmarek Adam RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznan 00:55:36
M3(M)(3) 2535 Matuszak Szymon RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Konin 00:55:41
M3(M)(4) 2275 Krzewina Maciej JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 00:58:13
M3(M)(5) 2228 Igielski Wojciech HOŁDA TEAM Poznań 00:59:16
M3(M)(6) 2737 Sołtys Wojciech UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 00:59:17
M3(M)(7) 2279 Kuliberda Piotr 0 Poznań 00:59:18
M3(M)(8) 2042 Burszewski Michał 0 Poznań 01:00:19
M3(M)(9) 2165 Błaszczak Krystian MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 01:01:12

M3(M)(10) 2035 Kowalski Karol FTI RACING TEAM Luboń 01:01:16
M3(M)(11) 2045 Pisarski Łukasz 0 01:01:18
M3(M)(12) 2110 Kaczmarczyk Tomasz KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:01:22
M3(M)(13) 2038 Staśkiewicz Jakub JAKŚBUD BIEDRUSKO Stęszew 01:02:11
M3(M)(14) 2873 Bielewicz Dawid ZGRUPKA TEAM Poznań 01:02:17
M3(M)(15) 2169 Bondyra Mikołaj PYRA TEAM Poznań 01:02:41
M3(M)(16) 2913 Przypis Łukasz PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:03:48
M3(M)(17) 2105 Cyranik Tomasz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 01:03:56
M3(M)(18) 2120 Łosiński Piotr 0 Poznań 01:03:59
M3(M)(19) 2223 Biedrzyński Sebastian GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 01:04:01
M3(M)(20) 2347 Owczarz Damian ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:04:13
M3(M)(21) 2034 Papież Radosław CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 01:05:26
M3(M)(22) 2103 Bromka Piotr KOSOX BIKE TEAM Poznań 01:05:30
M3(M)(23) 2118 Kurkiewicz Jarosław 0 Poznań 01:05:31
M3(M)(24) 2141 Aumiller Bartosz 0 Poznań 01:06:19
M3(M)(25) 2807 Cisowski Szymon 0 Komorniki 01:06:39
M3(M)(26) 2528 Mleczak Michał 0 Międzychód 01:06:57
M3(M)(27) 2190 Cieślik Jakub 0 Poznań 01:07:03
M3(M)(28) 2222 Gursztyn Arkadiusz 0 Jankowice 01:07:10
M3(M)(29) 2333 Obst Szymon 0 Poznań 01:07:16
M3(M)(30) 2901 Ceglewski Marcin 0 Poznań 01:07:24
M3(M)(31) 2802 Dzioch Krzysztof 0 Poznań 01:07:42
M3(M)(32) 2226 Heinrich Paweł 0 Bydgoszcz 01:07:46
M3(M)(33) 2473 Kępa Błażej 0 Batorowo 01:08:27
M3(M)(34) 2130 Śliwiński Grzegorz OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:08:30
M3(M)(35) 2191 Cukierski Dawid BRIDGESTONE Luboń 01:09:29
M3(M)(36) 2292 Ludwiczak Krzysztof BRIDGESTONE Rokietnica 01:09:52
M3(M)(37) 2566 Zakrzewski Adam 0 Kiekrz 01:10:11
M3(M)(38) 2799 Dąbrowski Marek 0 01:11:09
M3(M)(39) 2372 Radecki Bartosz BIKETOP TEAM Murowana Goślina 01:11:48
M3(M)(40) 2200 Farmonow Nodirżon KOMORNIKI MTB TEAM Komorniki 01:12:04
M3(M)(41) 2776 Kosicki Dariusz BRIDGESTONE Poznań 01:12:12
M3(M)(42) 2184 Mizerka Krzysztof 0 Poznań 01:12:15
M3(M)(43) 2886 Makowski Jakub MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:12:54
M3(M)(44) 2908 Matkowski Michał 0 Krzyż Wlkp 01:12:59
M3(M)(45) 2910 Sobkowiak Artur AMPER Lubasz 01:13:18
M3(M)(46) 2431 Tajsner Karol 0 Żabinko 01:14:35
M3(M)(47) 2111 Kopczyński Kamil HAWE TELEKOM Poznań 01:14:38
M3(M)(48) 2835 Kałas Michał 0 Poznań 01:15:34
M3(M)(49) 2491 Świtoń Artur 0 Poznań 01:15:44
M3(M)(50) 2857 Pańczak Dominik 0 Pobiedziska 01:15:56
M3(M)(51) 2251 Kąkol Leszek RUUKKI Oborniki 01:16:44
M3(M)(52) 2818 Szach Tomasz 0 Poznań 01:16:53
M3(M)(53) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław 0 Czerwonak 01:17:04
M3(M)(54) 2896 Szymański Dominik LKS SZAWER LESZNO Leszno 01:17:29
M3(M)(55) 2090 Kina Przemysław 0 Swarzędz 01:17:43
M3(M)(56) 2553 Gołembiewski Tadeusz REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:17:56
M3(M)(57) 2627 Puszcz Paweł ANANAS TEAM Skórzewo 01:18:04
M3(M)(58) 2777 Chudziński Łukasz 0 Szczytniki 01:18:20
M3(M)(59) 2899 Wojtkowski Maciej MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:19:15
M3(M)(60) 2072 Wojewoda Bartłomiej 0 Poznań 01:21:16
M3(M)(61) 2123 Piątkowski Bartosz FTI RACING TEAM Dębogóra 01:21:35
M3(M)(62) 2909 Łusiak Dawid 0 Poznań 01:22:50
M3(M)(63) 2895 Strych Wojciech 0 Poznań 01:24:21
M3(M)(64) 2240 Jasek Roman PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:24:38
M3(M)(65) 2923 Cieślik Łukasz 0 Dachowa 01:28:00
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M3(M)(66) 2608 Żurawicz Daniel 0 Oborniki 01:29:12
M3(M)(67) 2658 Rybacki Andrzej 0 Poznań 01:37:32
M3(M)(68) 2881 Kruś Maciej 0 Jankowo 01:44:13

M4 1 KATEGORIA: M4 00:00:01
M4(M)(1) 2582 Smoliński Artur N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 00:58:42
M4(M)(2) 2054 Bączyk Sławomir VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM Środa Wielkopolska 00:59:09
M4(M)(3) 2055 Schaefer Artur BORANT TEAM Poznań 01:00:17
M4(M)(4) 2060 Czarnecki Arkadiusz FTI RACING TEAM Wągrowiec 01:01:20
M4(M)(5) 2066 Sergiel Damian SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 01:01:22
M4(M)(6) 2277 Kuczuba Remigiusz ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 01:01:28
M4(M)(7) 2413 Stawarz Maciej 0 Łubianka 01:02:44
M4(M)(8) 2876 Dopierała Sławomir KRUSZEWNIA.PL Iwno 01:02:48
M4(M)(9) 2855 Wawrzyniak Robert WAWRZYN TEAM Kornik 01:03:54

M4(M)(10) 2109 Kaczmarczyk Sebastian KOSOX BIKE TEAM Owińska 01:03:56
M4(M)(11) 2542 Landowski Grzegorz BORANT TEAM Jerzykowo 01:04:15
M4(M)(12) 2213 Gondek Tomasz 0 Górsk 01:05:07
M4(M)(13) 2319 Mrugas Mariusz WIKTOROWO Kostrzyn 01:05:53
M4(M)(14) 2245 Kaczmarek Blazej WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 01:07:10
M4(M)(15) 2692 Jaskulski Bartosz 0 Poznań 01:07:14
M4(M)(16) 2135 Adamczak Artur 0 Stęszew 01:08:06
M4(M)(17) 2888 Milkamanowicz Marek 0 Zalasewo 01:08:10
M4(M)(18) 2419 Studnicki Rafał 0 Poznań 01:08:17
M4(M)(19) 2121 Perz Paweł KOMORNIKI MTB TEAM Wiry 01:08:22
M4(M)(20) 2448 Wituła Iwo REHAU CYCLING TEAM Skórzewo 01:08:33
M4(M)(21) 2197 Korytowski Sebastian MOTIV HOME TEAM Swarzędz 01:08:37
M4(M)(22) 2119 Ludzkowski Andrzej SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 01:08:45
M4(M)(23) 2671 Frąckowiak Tomasz PKO BANK POLSKI S.A. 01:08:55
M4(M)(24) 2132 Trzaska Sebastian 310. KOMPANIA RADIOTECHNICZNA Dąbrówka 01:09:45
M4(M)(25) 2516 Granowski Paweł SISU-OWB TEAM Nakło 01:10:11
M4(M)(26) 2183 Chocholski Piotr SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 01:10:13
M4(M)(27) 2794 Krupiński Tomasz 0 Borówiec 01:10:16
M4(M)(28) 2377 Raźny Dariusz PKO BANK POLSKI S.A. Nekla 01:10:24
M4(M)(29) 2795 Chudzicki Przemysław 0 Przyborowo 01:12:24
M4(M)(30) 2282 Krukowski Joachim FTI RACING TEAM Poznań 01:12:50
M4(M)(31) 2299 Majchrzak Dariusz LAK-TECH OBORNIKI Oborniki 01:13:00
M4(M)(32) 2449 Wojciechowski Tomasz 0 Tulce 01:14:27
M4(M)(33) 2591 Lubawy Rafał 0 Rataje 01:14:59
M4(M)(34) 2911 Krzyżyński Maciej 0 Rydzyna 01:16:05
M4(M)(35) 2875 Chmielewski Krzysztof ATUT WRZEŚNIA Września 01:16:33
M4(M)(36) 2633 Królczyk Marek 0 Rożnowo 01:16:45
M4(M)(37) 2603 Ryłko Ernest BULL W NOGACH Bydgoszcz 01:16:54
M4(M)(38) 2865 Szałapieta Roman 0 Złotniki 01:17:16
M4(M)(39) 2805 Hibner Zbigniew 0 Suchy Las 01:17:25
M4(M)(40) 2244 Kaczmarek Robert OFIX.PL BIKE TEAM Skórzewo 01:17:26
M4(M)(41) 2597 Luc Adam 0 Jeziorki 01:17:31
M4(M)(42) 2733 Moskalik Krzysztof ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:18:43
M4(M)(43) 2009 Gabryel Mariusz 0 Plewiska 01:19:06
M4(M)(44) 2778 Kalwas Paweł 0 Poznan 01:19:11
M4(M)(45) 2893 Rut Sławomir MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:21:01
M4(M)(46) 2666 Bednarek Arkadiusz 0 Poznań 01:21:58
M4(M)(47) 2524 Buczkowski Józef I.BUCZKOWSKI@INTERIA.PL Suchy Las 01:22:14
M4(M)(48) 2354 Pietek Robert OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:25:56
M4(M)(49) 2898 Wojtkowiak Michał 0 Złotniki 01:27:21
M4(M)(50) 2181 Bździuch Dawid 0 Poznań 01:27:59
M4(M)(51) 2880 Kamiński Sławomir 0 Wągrowiec 01:31:58
M4(M)(52) 2882 Krysiński Jacek TORPOL RACING TEAM Zaniemyśl 01:32:51
M4(M)(53) 2836 Kantowski Jarosław 0 Gniezno 01:32:54
M4(M)(54) 2883 Lerka Paweł 0 Poznań 01:35:20

M5 1 KATEGORIA: M5 00:00:01
M5(M)(1) 2077 Schondelmeyer Piotr ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:00:24
M5(M)(2) 2063 Smorąg Zbigniew LEWA WOLNA Poznań 01:02:24
M5(M)(3) 2076 Bakalarski Kazimierz 0 01:02:55
M5(M)(4) 2568 Zubrzycki Marek GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Poznań 01:05:12
M5(M)(5) 2003 Haręźlak Piotr 0 Września 01:09:50
M5(M)(6) 2445 Wenski Andrzej JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:14:30
M5(M)(7) 2116 Kulczyński Rafał ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:15:07
M5(M)(8) 2495 Nowicki Roman BGR TEAM 01:19:11
M5(M)(9) 2878 Gruszkiewicz Jacek MUSZAK-SKI MTB TEAM Poznań 01:19:15

M5(M)(10) 2907 Rybarczyk Jacek GPBT Szamotuły 01:26:58
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M5(M)(11) 2904 Przybecki Robert JA Mieścisko 01:31:28
M6 1 KATEGORIA: M6 00:00:01

M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk MEBLE NOWAK Poznań 01:09:23
M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof POMARAŃCZARNIA Poznań 01:12:40

M6+ 1 KATEGORIA: M6+ 00:00:01
M6+(M)(1) 2260 Kaźmierczak Jerzy VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 01:02:56
M6+(M)(2) 2611 Gogolewski Kazimierz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:05:53
M6+(M)(3) 2416 Stencel Mirosław JAKŚBUD BIEDRUSKO Biedrusko 01:14:29
M6+(M)(4) 2256 Kobus Bogdan EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:15:58
M6+(M)(5) 2131 Terlecki Adam 0 Poznań 01:25:59
M6+(M)(6) 2612 Kaczmarek Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:27:30
M6+(M)(7) 2903 Dworek Zbigniew 0 Mieścisko 01:30:33
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